

Delårsrapport Q2 | januari - juni 2026

Critical Enablers of a Greener Data Economy

Delårsrapport Q2 2026

Denna rapport avser perioden 1 januari 2026 till och med 30 juni 2026

Andra kvartalet april – juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 53,8 MSEK (61,4), en försämring med 12% jämfört med samma kvartal föregående år
- Justerad EBITDA uppgick till -35,5 MSEK (-20,9), en försämring med 14,6 MSEK
- Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -98,3 MSEK (-22,5)
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -116,9 MSEK (-40,3)
- Resultat efter skatt uppgick till -115,0 MSEK (-50,6)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten var -70,0 MSEK (-20,1)
- Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK -0,38 (-0,19)
- Eget kapital per aktie uppgick till SEK 2,97 (3,55)

Första halvåret januari – juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 115,6 MSEK (144,3), motsvarande en minskning med 20%.
- Justerad EBITDA uppgick till -49,3 MSEK (-12,6), en försämring med 36,7 MSEK
- Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -122,8 MSEK (-16,7).
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -158,4 MSEK (-54,0).
- Resultat efter skatt uppgick till -157,7 MSEK (-86,2).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -119,2 MSEK (-37,5).
- Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK -0,53 (-0,33).
- Eget kapital per aktie uppgick till 2,97 MSEK (3,55).

Nyckeltal¹

MSEK	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025 justerat	2026	2025 justerat	2025 justerat
Nettoomsättning	53,8	61,4	115,6	144,3	302,8
Nettoomsättningsstillväxt %	-12%	17%	-20%	33%	38%
EBITDA justerad	-35,5	-20,9	-49,3	-12,6	-53,3
EBITDA	-98,3	-22,5	-122,8	-16,7	-96,5
EBIT	-116,9	-40,3	-158,4	-54,0	-181,9
Periodens resultat	-115,0	-50,6	-157,7	-86,2	-226,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-70,0	-20,1	-119,2	-37,5	-38,5
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,38	-0,19	-0,53	-0,33	-0,83
Eget kapital per aktie, SEK	2,97	3,55	2,97	3,55	3,05

1. Se definitioner och beräkningar på sid 20-21

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- 15 april – Tillkännagav samarbete med Jabil kring energieffektiv 1,6T pluggbar optisk transceivermodul
- 15 april – Genomförde en riktad nyemission av aktier om cirka 125 MSEK
- 15 april – Utvärderade en potentiell dubbelnotering av bolagets aktier på Nasdaq New York
- 6 maj – Taychyon Networks utökade sin FWA-portfölj genom utvecklingssamarbete med Sivers värt 1,5 MUSD
- 19 maj – Microelectronic Commons stärkte sitt engagemang i Sivers med finansiering för andra året
- 2 juni – Tillkännagav strategiskt samarbete med GlobalFoundries för att utveckla avancerade kisel-fotoniklösningar för AI-infrastruktur
- 9 juni – Erhöll produktionsorder från ALL.SPACE värd 8,2 MUSD för KA-band beamforming-kretsar
- 15 juni – Årsstämman utsåg de nya styrelseledamöterna Joakim Nideborn och Helena Svancar
- 30 juni – Beslutade att genomföra en riktad nyemission av aktier om cirka 700 miljoner kronor

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- 3 juli – Tillkännagav att Sivers långivare Bootstrap Europe påkallar konvertering av befintligt konvertibelt lån
- 13 juli – Sivers styrelse slutförde köp av aktier i enlighet med årsstämmans beslut
- 13 augusti – Tillkännagav program värt 3,4 MUSD med SemiNex för nästa generations InP-ljuskällor för AI-datacenter
- 14 augusti – Tillkännagav att Bootstrap Europe utnyttjat samtliga teckningsoptioner inom ramen för Sivers skuldfinansiering



En webbaserad presentation av delårsrapporten kommer att hållas kl 19:00 den 27 augusti 2026.
Anmälan till webinariet görs via länken: <https://sivers-semiconductors.events.inderes.com/q2-report-2026>

Stark fortsatt affärspipeline och växande produktionsorder positionerar Sivers för transformation 2027

Omsättningen i Q2 uppgick till 53,8 MSEK, medan justerad EBITDA i Q2 var -35,5 MSEK. Utöver förseningar i godkännandet av den amerikanska försvarsbudgeten har vi prioriterat resurser för att möjliggöra viktiga produktionsuppskalningar 2027, på bekostnad av NRE-projekt på kort sikt.

Sivers produktintäkter i Q2 2026 ökade med 18% jämfört med föregående år på basis av oförändrade valutakurser, samtidigt som vår affärspipeline växte kraftigt med 268% till 1,2 miljarder USD i slutet av juli 2026 jämfört med december 2025*. Vi fortsätter också att se produktionsorder tillkomma inom både Photonics och Wireless, inklusive en produktionsorder på 8,2 MUSD från ALL.SPACe, en initial produktionsorder på 3 MUSD från Tachyon Networks och en initial programorder på 3,4 MUSD från SemiNex. Vi förväntar oss order från vår strategiska LiDAR-kund för Q4 2026 samt för produktionsbehovet 2027, och Jabil går vidare till betabyggen i Q4 2026 inför förväntade produktionsorder under H1 2027.

Vi genomförde en övertäcknad kapitalanskaffning på 700 MSEK i Q2 för att stärka vår balansräkning. Mot bakgrund av ökningen av erhållna produktionsorder hittills samt fler order som förväntas inför 2027 har vi gjort ett strategiskt val att fokusera mer av våra resurser på att möjliggöra dessa viktiga produktionsuppskalningar, på bekostnad av att senarelägga NRE-projekt. Även om detta belastar omsättningen på kort sikt är det rätt beslut för att säkerställa att 2027 blir ett transformationsår för bolaget när vi går mot att bli ett produktbolag. Vi förväntar oss att Q4 2026 blir den period då omsättningen börjar växa upp som en följd av detta strategiska val. Inom Photonics förväntar vi oss inom kort order från vår strategiska LiDAR-kund för Q4 2026 och produktionsbehovet 2027. Vi stärker också partnerskapet på högsta ledningsnivå med vår LiDAR-kund samtidigt som vi identifierar framtida områden för fortsatt strategiskt samarbete.

Inom AI-datacenter fortsätter Sivers samarbete med Jabil att utvecklas mycket väl och vi går vidare till betabyggen i Q4 2026, följt av kundkvalificeringscykler. Vi räknar med produktionsorder under H1 2027 för uppskalning under H2 2027. Därutöver har vi levererat prover till flera kunder inom pluggbar optik och har tekniska dialoger med flera andra kring våra 70 mW- och 100 mW-CW-lasrar och laserarrayer. Tillgången på CW-lasrar för pluggbar optik är fortsatt mycket begränsad, och våra produkter och vår tillverkningskapacitet tas emot mycket positivt på marknaden. Flera attraktiva möjligheter med potential för produktionsintäkter 2027 har uppstått. Denna utveckling bekräftar vårt strategiska beslut i Q3 2025 att stödja pluggbar optik utöver CPO-lösningar (Co-packaged Optics).

NPO (Near Packaged Optics) har fått ökad fart under 2026 eftersom tekniken erbjuder ett enklare sätt, jämfört med CPO, att flytta optiken närmare GPU/Switch ASIC samtidigt som många av fördelarna med en pluggbar arkitektur behålls. Vi för dialog med ledande aktörer inom NPO kring våra 200 mW-lasrar och 100 mW-laserarrayer för denna topologi. Vi fortsätter även att arbeta med kunder och partners för att stödja flera CPO-arkitekturer under utveckling.

Vi har fattat ett strategiskt beslut att gå från en Fab-Lite-modell till en hybrid tillverkningsmodell för vår Photonics-verksamhet. Detta drivs av AI-datacenters mycket stora behov av ny laserkapacitet och av behovet att skapa anpassningsförmåga i leveranskedjan. Beslutet speglar vår tilltro till möjligheterna framåt och syftar till att positionera oss för att ta vara på de produktionsmöjligheter vi ser på marknaden. Vi använder en del av vår senaste kapitalanskaffning för att bygga ut vår produktionsanläggning i Glasgow, och fas 1 är redan igång. Den utbyggda anläggningen kommer att vara i drift i slutet av 2027. Vi har också möjliggjort ytterligare en strategisk foundry-partner som ger omedelbar tillgång till betydande kapacitet. Det gör att vi snabbt kan ta vara på möjligheter inom pluggbar optik. Vår

långsiktiga modell är att ha ett förhållande på 1:2 mellan intern kapacitet och partner-foundrykapacitet för InP-lasrar.

Inom Wireless levererar vi nu mot produktionsorder från ALL.SPACe på 8,2 MUSD för 2027, vilket markerar starten på en flerårig produktionscykel. Detta är en stark bekräftelse på vårt branschledarskap inom beamformers och ALL.SPACe:s Hydra 4-plattformar för markterminaler. Även ALL.SPACe:s kundpipeline fortsätter att växa kraftigt.

Inom Fixed Wireless Access (FWA) bygger vi nu produkter mot Tachyon Networks initiala produktionsorder på 3 MUSD. Dessutom följer vi planen för att hjälpa vår Tier-1-telekomkund att lansera sin FWA-produkt före utgången av 2026 och därefter gå vidare till kundtester (CT). Vi förväntar oss nya produktionsorder från denna kund samt från Tachyon Networks under H1 2027. Vi ligger också i fas med vårt amerikanska Chips Act EW Star program samt IRIS² programmet.

Vi fortsätter våra förberedelser för en amerikansk dubbelnotering på ett omsorgsfullt och disciplinerat sätt och räknar med att slutföra alla nödvändiga förberedelser under H1 2027.

Vår ledstjärna är fortsatt att leverera enligt vår långsiktiga finansiella modell från 2028 och framåt. Under juli omvandlades vårt konvertibellån på 12 miljoner USD till eget kapital, och i augusti återbetalade vi det återstående terminslånet på 5 miljoner USD, vilket gjorde Sivers skuldfritt. Med en sund balansräkning, en mycket stark affärspipeline och ett fortsatt inflöde av produktionsorder är vårt fulla fokus att möjliggöra transformationen till ett produktbolag under 2027, vår nästa relevanta tidshorisont.



Vickram Vathulya, VD

*Affärspipelinen består av identifierade kundmöjligheter med en beräknad intäktspotential för perioden 2026–2030. Pipelinen är inte bindande och kan påverkas av förändringar i tidplaner, kundbeslut och andra osäkerhetsfaktorer.

Detta är Sivers Semiconductors

Vårt löfte är stora energibesparingar genom våra avancerade fotonik- och millimetervågslösningar som lägger grunden till en grönare ekonomi.

Sivers – affärskritiskt fokus på två marknader med mycket starkt momentum

Totalt antal anställda

130

varav

31

medarbetare
med doktorsexamen

Med energieffektiva fotonik- och trådlösa lösningar möjliggör Sivers implementeringen av nästa generations innovativa datakommunikationsnätverk - från Cloud till Edge.



Två kraftfulla sekulära trender som för närvarande formar den framtida dataekonomin och branschen är centrala drivkrafter bakom Sivers strategiska fokus:

AI-acceleration



Ökad användning
av millimetervåg



Sivers Semiconductors är noterat på Nasdaq Stockholm under SIVE.

Koncernens huvudkontor är beläget i Kista, Stockholm.

Vid utgången av kvartal två 2026 hade Sivers Semiconductors 130 anställda i USA, Skottland, Sverige och Indien



Sverige

Huvudkontor & Wireless
R&D och försäljning
Fabless



USA

Wireless SATCOM &
radar/R&D/försäljning
Fabless



Skottland

Photonics AI
R&D och försäljning
Fabrik



Indien

Wireless / R&D

AI-datacenter



Satellitkommunikation (SATCOM)



Försäljning och resultat

Andra kvartalet

Koncernens nettoomsättning uppgick till 53,8 MSEK (61,4), en minskning med 7,6 MSEK, motsvarande 12% jämfört med samma kvartal föregående år. Omsättningsminskningen är ett resultat av en medveten omprioritering av resurser från NRE-projekt till aktiviteter kopplade till kundernas kommande produktionsramp. Detta stödjer bolagets övergång mot en mer produktledd affärsmodell, men har på kort sikt medfört lägre intäkter kopplade till NRE. Därutöver bidrar valutakursförändringar, kundprogramtiming samt förseningar kopplade till godkännandet av den amerikanska statsbudgeten till lägre omsättning jämfört med föregående år. Wireless nettoomsättning minskade med 6,3 MSEK motsvarande 14% och Photonics nettoomsättning minskade med 1,3 MSEK, motsvarande 8%.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -116,9 MSEK (-40,3), en försämring med 76,6 MSEK. Kvartalet inkluderade engångskostnader om totalt 62,7 MSEK, varav 12,4 MSEK avser förberedelser för USA-notering och 50,3 MSEK incitamentsprogram. Kostnaden för incitamentsprogram har påverkats av en ökad reserv för sociala avgifter om 42,9 MSEK relaterade till uppgången i Sivers aktiekurs. Av- och nedskrivningar har påverkat EBIT med -18,6 MSEK (-17,8).

Justerad EBITDA uppgick till -35,5 MSEK (-20,9), en försämring med 14,6 MSEK. EBITDA uppgick till -98,3 MSEK (-22,5), en försämring med 75,8 MSEK.

Nettoresultat från finansiella poster uppgick till -1,5 MSEK (-14,3). Valutakursförändringar kan skapa volatilitet i de redovisade finansiella resultaten från period till period, men påverkar inte koncernens underliggande kassaflödesgenerering eller strategiska position.

Resultat efter skatt uppgick till -115,0 MSEK (-50,6) under andra kvartalet, en försämring med 64,4 MSEK.

Övrigt totalresultat uppgick till 8,5 MSEK (-31,8), en förbättring med 40,3 MSEK. Förändringen kan hänföras till valutaeffekter från omräkning av investeringar i dotterbolag.

Januari - juni

Koncernens nettoomsättning uppgick till 115,6 MSEK (144,3), en minskning med 28,7 MSEK, motsvarande 20% jämfört med samma period föregående år. Omsättningsminskningen är framför allt relaterad till omprioritering av NRE-resurser för att möjliggöra produktionsuppskalningar samt förseningar i försvarsprojekt. Wireless nettoomsättning minskade med 18,6 MSEK motsvarande 19% medan Photonics nettoomsättning minskade med 10,2 MSEK, motsvarande 23%.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -158,4 MSEK (-54,0), en försämring med 104,4 MSEK. Av- och nedskrivningar har påverkat EBIT med -35,6 MSEK (-37,2). EBIT påverkades utöver den ökade reserven för sociala avgifter kopplad till incitamentsprogrammen som en följd av uppgången i Sivers aktiekurs i Q2, av nedgången i intäkterna och av ökade kostnader kopplade till våra strategiska investeringar i att stärka organisationen.

Justerad EBITDA uppgick till -49,3 MSEK (-12,6), en försämring med 36,7 MSEK. EBITDA uppgick till -122,8 MSEK (-16,7), en försämring med 106,1 MSEK.

Nettoresultat från finansiella poster uppgick till -6,2 MSEK (-39,8) och fluktuerar löpande med icke-kassaflödespåverkande valutakurseffekter från omräkning av finansiella poster i USD och GBP.

Resultat efter skatt uppgick till -157,7 MSEK (-86,2), en försämring med 71,5 MSEK.

Övrigt totalresultat uppgick till 27,6 MSEK (-96,2), en förbättring med 123,8 MSEK. Förändringen kan hänföras till omräkning av investering i dotterbolag

Avskrivningar

Andra kvartalet

Resultatet för andra kvartalet 2026 belastades med -18,6 MSEK (-17,8) i av- och nedskrivningar, varav -3,8 MSEK (-2,9) avser av- och nedskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, -0,5 MSEK (-0,9) avser avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete, -12,8 MSEK (-12,8) avser avskrivningar av övriga immateriella tillgångar och -1,5 MSEK (-1,2) avser avskrivning av nyttjanderättstillgångar i leasingkontrakt.

Januari - juni

Resultatet för perioden januari - juni 2026 belastades med -35,6 MSEK (-37,2) i av- och nedskrivningar, varav -6,7 MSEK (-6,5) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, -1,0 MSEK (-1,9) avser avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete, -24,9 MSEK (-26,7) avser avskrivningar av övriga immateriella tillgångar och -3,0 MSEK (-2,1) avser avskrivning av nyttjanderättstillgångar i leasingkontrakt.

Likviditet, Balansräkning, Kassaflöde och Finansiering

Per den 30 juni 2026 uppgick koncernens totala kassaposition till 62,7 MSEK (25,5).

Med tanke på koncernens utvecklings- och uppskalningsfas upprätthåller ledningen en strikt, framtåtblickande likviditetsplanering, stödd av detaljerade rullande kassaflödesprognoser och scenarioanalyser. Under 2025 stärkte koncernen ytterligare sin finansiella ställning genom flera förplanerade och framgångsrikt genomförda finansieringsåtgärder, vilket säkerställde flexibilitet för resterande del av 2026 samt 2027.

Under första kvartalet 2026 ingick koncernen ett nytt säkerställt låneavtal om totalt 17,0 MUSD. Lånefaciliteten består av ett term lån om 5,0 MUSD och ett konvertibelt lån om 12,0 MUSD och refinansierar koncernens befintliga externa skulder. Lånefaciliteten är säkerställd genom garantier och säkerheter i vissa av koncernens bolag och tillgångar.

Under andra kvartalet genomfördes en riktad nyemission av 8 620 000 aktier motsvarande ett kapitaltillskott om cirka 125 MSEK före transaktionsavgifter.

Under andra kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till -70,0 MSEK (-20,1), vilket är i linje med koncernens ökade kommersiella aktivitet och investeringsfas.

Koncernen upprätthåller flera processer för att ytterligare utöka sin likviditet vid behov, inklusive möjligheten att använda eget kapital för att stödja framtida tillväxtinitiativ. Som en del av den årliga strategiska planeringsprocessen granskar och optimerar koncernen aktivt sin långsiktiga kapitalstruktur. Dessutom implementeras ett antal åtgärder

för att förbättra rörelsekapitalet, inklusive insatser för att förbättra de kommersiella villkoren i kundavtal och initiativ för att bättra samordna kunders och leverantörers betalningsplaner. Dessa åtgärder är utformade för att ytterligare stärka kassagenereringen och stödja koncernens likviditetsprofil.

Investeringar

Koncernens totala investeringar under perioden januari– juni uppgick till 20,3 MSEK (24,4) och avser immateriella tillgångar för balanserade utgifter för utvecklingsarbeten med 18,4 MSEK (23,3), förvärv av övriga immateriella tillgångar med 0,2 MSEK (0,9) samt förvärv av materiella anläggningstillgångar med 1,7 MSEK (0,2). Investeringen i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten var hänförlig till utveckling av nya generationer av produkter.

Eget kapital

Per 30 juni 2026 uppgick koncernens egna kapital till 949,0 MSEK (1 015,1). Aktiekapitalet uppgick till 160,0 MSEK (142,8).

Moderbolaget

Räntekostnader och liknande resultatposter har påverkats negativt av en nedskrivning av lämnat aktieägartillskott till dotterbolag samt ökade räntekostnader.

Aktien

Sivers Semiconductors aktiekapital var den 30 juni 2026 fördelat på 319 953 572 (285 657 897) aktier med ett kvotvärde om SEK 0,50. Dessa aktier utgörs av 319 953 572 stamaktier med rösträtt 1.0 samt 0 (14 798 821) C-aktier med rösträtt 0,1. 15 429 885 stamaktier innehas av bolaget för att användas bland annat vid lösen av incitamentsprogram och för att täcka eventuella sociala avgifter. Aktien handlas sedan den 10 juni 2021 på Nasdaq Stockholm under kortnamnet SIVE och med ISIN-kod SE0003917798 och LEI-kod 254900UBKNY2EJ588J53.

Anställda

Per den 30 juni 2026 hade koncernen, exklusive konsulter, 130 (129) anställda.

Ägarstruktur

Per den 30 juni 2026 hade Sivers Semiconductors AB (publ) ingen ägare som var och en, direkt och indirekt, innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av röst- och kapitalandelen i bolaget. Totalt hade Sivers Semiconductors cirka 30 000 aktieägare.

Utsikter

Styrelsen publicerar inga finansiella prognoser.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat påverkas av ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa risker beskrivs i koncernens årsredovisning för 2025. Inga nya betydande risker har identifierats sedan publiceringen av årsredovisningen.

Händelser efter balansdagen

Efter rapportperiodens utgång genomfördes en riktad nyemission av 12 280 701 aktier motsvarande ett kapitaltillskott om cirka 700 MSEK före transaktionsavgifter.

I juli utnyttjade Bootstrap Europe samtliga teckningsoptioner kopplade till konvertibellånet, och i augusti 2026 återbetalade bolaget sitt återstående tidsbestämda lån om 5,0 miljoner USD. Till följd av detta har Sivers inga utestående räntebärande skulder.

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av företagets revisorer

Sivers Semiconductors AB (publ)

Kista den 27 augusti 2026

Styrelsen

Vickram Vathulya

Verkställande direktör

Bamdad Bastani

Styrelseledamot, ordförande

Joakim Nideborn

Styrelseledamot, vice ordförande

Todd Thomson

Styrelseledamot

Karin Raj

Styrelseledamot

Helena Svancar

Styrelseledamot

Denna information är sådan som Sivers Semiconductors är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014).
Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, för offentliggörande 27 augusti 2026 kl 18:00.

Resultaträkning för koncernen i sammandrag

MSEK	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025 justerat	2026	2025 justerat	2025 justerat
Nettoomsättning	53,8	61,4	115,6	144,3	302,8
Kostnader för sålda varor	-73,4	-65,7	-120,8	-130,6	-285,3
Bruttoresultat	-19,7	-4,3	-5,2	13,7	17,5
Forsknings- och utvecklingskostnader	-25,0	-10,4	-37,1	-19,4	-55,0
Försäljnings-, administrations- och övriga kostnader	-73,2	-27,2	-116,8	-51,3	-154,0
Övriga rörelseintäkter	3,7	1,7	4,9	2,9	9,5
Övriga rörelsekostnader	-2,8	-	-4,3	-	-
Rörelseresultat	-116,9	-40,3	-158,4	-54,0	-181,9
Resultat från andelar i intresseföretag	-0,1	-	-0,3	-	0,1
Finansiella intäkter	9,8	-	23,2	-	10,7
Finansiella kostnader	-11,2	-14,0	-29,1	-39,8	-70,1
Resultat före skatt	-118,5	-54,2	-164,6	-93,8	-241,3
Inkomstskatt	3,5	3,6	6,9	7,6	14,6
Periodens resultat	-115,0	-50,6	-157,7	-86,2	-226,7
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-115,0	-50,6	-157,7	-86,2	-226,7
Resultat per aktie					
Medelantal aktier, före utspädning (i tusentals)	299 761	261 986	297 602	260 554	274 721
Resultat per aktie, före utspädning (SEK)	-0,38	-0,19	-0,53	-0,33	-0,83
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK)	-0,38	-0,19	-0,53	-0,33	-0,83

Rapport över totalresultat för koncernen i sammandrag

MSEK	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025 justerat	2026	2025 justerat	2025 justerat
Periodens resultat	-115,0	-50,6	-157,7	-86,2	-226,7
Övrigt totalresultat					
Poster som inte kommer återföras till resultatet	-	-	-	-	-
Poster som kan återföras till resultatet					
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	8,5	-31,8	27,6	-96,2	-114,3
Övrigt totalresultat för perioden	8,5	-31,8	27,6	-96,2	-114,3
Periodens totalresultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-106,4	-82,4	-130,1	-182,4	-341,0

Balansräkning för koncernen

MSEK	2026-06-30	2025-06-30 justerat	2025-12-31 justerat
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	383,8	378,0	370,1
Övriga immateriella tillgångar	480,7	520,4	479,3
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	194,6	178,7	175,1
Materiella anläggningstillgångar	52,7	58,8	55,8
Nyttjanderättstillgångar	18,1	14,2	18,4
Övriga tillgångar	1,3	1,0	1,4
Summa anläggningstillgångar	1 131,2	1 151,2	1 100,0
Omsättningstillgångar			
Varulager	14,5	22,1	11,0
Kundfordringar	38,7	74,8	42,6
Aktuella skattefordringar	6,9	7,0	-
Förutbetalda kostnader och övriga fordringar	54,3	24,9	34,0
Avtalstillgångar	109,3	58,7	97,5
Spärrade bankmedel	-	-	13,8
Likvida medel	62,7	25,5	29,7
Summa omsättningstillgångar	286,4	213,1	228,5
SUMMA TILLGÅNGAR	1 417,6	1 364,2	1 328,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	160,0	142,8	155,7
Överkursfond	2 117,2	1 938,5	2 004,6
Omräkningsreserv	48,1	38,6	20,5
Ackumulerat underskott	-1 376,3	-1 104,9	-1 232,5
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	949,0	1 015,1	948,3
Summa eget kapital	949,0	1 015,1	948,3
Långfristiga skulder			
Uppskjutna skatteskulder	95,1	107,1	96,7
Långfristiga leasingskulder	12,4	11,5	13,5
Skulder till kreditinstitut	33,0	14,2	12,1
Avsättningar	51,9	2,7	2,7
Konvertibellån	99,6	-	-
Övriga långfristiga skulder	2,4	3,0	2,6
Summa långfristiga skulder	294,4	138,6	127,6
Kortfristiga skulder			
Konvertibellån	14,9	-	-
Skulder till kreditinstitut	15,3	107,7	90,6
Leverantörsskulder	30,3	7,1	47,3
Kortfristiga leasingskulder	6,6	4,0	5,9
Avsättningar	0,9	-	1,0
Avtalsskulder	5,7	20,4	9,2
Upplupna kostnader	77,8	61,3	85,6
Övriga kortfristiga skulder	22,7	10,0	12,8
Summa kortfristiga skulder	174,2	210,6	252,6
Summa skulder	468,6	349,2	380,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 417,6	1 364,2	1 328,5

Rapport över förändringar i eget kapital för koncernen i sammandrag

MSEK	2026-06-30	2025-06-30 justerat	2025-12-31 justerat
Vid årets början	948,3	1 086,2	1 086,2
Periodens resultat	-157,7	-86,2	-226,7
Övrigt totalresultat	27,6	-96,2	-114,3
Nyemission	125,0	116,0	211,0
Emissionskostnader	-8,1	-7,0	-14,0
Återköp av egna aktier	-	-8,1	-8,1
Utställda teckningsoptioner	-	9,1	6,4
Egetkapitalkomponent av konvertibelt lån	0,2	-	-
Lösen optionsprogram	5,3	-	-
Aktierelaterade ersättningar	8,4	1,4	7,8
Vid periodens slut	949,0	1 015,1	948,3

Kassaflödesanalys för koncernen

MSEK	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025 justerat	2026	2025 justerat	2025 justerat
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-116,9	-40,3	-158,4	-54,0	-181,9
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster					
Avskrivningar	18,6	17,8	35,6	37,2	79,2
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-	-	-		5,5
Nedskrivningar av immateriella tillgångar och goodwill	-	-	-		0,8
Förändring i avsättningar	42,8	0,1	48,4	0,2	1,3
Aktierelaterade ersättningar reglerade med eget kapital	5,1	0,1	8,4	1,4	7,8
Finansiella poster, netto	1,0	-1,9	-0,3	-2,4	-
Övrigt	-	-0,5		-3,3	10,0
Erhållen/betald skatt	-3,7	0,7	-3,7	1,0	4,7
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten före	-53,1	-23,9	-70,0	-19,8	-72,7
Förändringar i rörelsekapital					
- Minskning/ökning av varulager	-3,9	-0,5	-3,1	1,7	12,4
- Minskning/ökning avtalstillgångar	1,9	-4,5	-6,0	-14,5	-55,7
- Minskning/ökning av avtalsskulder	-0,7	6,2	-3,7	-10,1	-21,9
- Minskning/ökning av kundfordringar	-16,0	-4,7	4,6	-0,1	32,0
- Minskning/ökning av övriga fordringar och förutbetalda intäkter	-8,7	-1,9	-22,5	-6,9	-14,2
- Minskning/ökning av leverantörsskulder	-10,3	-12,8	-17,9	-19,2	23,6
- Minskning/ökning av övriga skulder och upplupna kostnader	20,7	22,0	-0,5	31,3	58,0
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten	-70,0	-20,1	-119,2	-37,5	-38,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-0,8	-0,1	-1,7	-0,2	-8,7
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	0,9	-	0,9	0,5
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-7,9	-12,7	-18,6	-24,3	-58,5
Erhållna bidrag	0,7	0,2	2,1	2,4	11,8
Erhållen ränta	0,2	-	0,2	-	0,3
Lämnade depositioner	-0,3	-	-0,3	-	-
Nettokassaflöde från investeringsverksamheten	-8,0	-11,7	-18,2	-21,2	-54,6
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Upptag lån och krediter	-	114,9	153,4	114,9	117,8
Nyemission	125,0	8,2	125,0	116,0	211,0
Emissionskostnader	-8,1	-0,2	-8,108	-7,0	-14,0
Spärrade bankmedel	0,2	-	13,9	-	-14,7
Återbetalning av lån	-1,2	-119,0	-105,6	-130,3	-157,6
Betalning av leasingskulder	-1,6	-1,0	-3,2	-2,1	-4,6
Återköp av egna aktier	-	-8,1	-	-8,1	-8,1
Inbetalning optionsprogram	5,3	-	5,3	-	-
Erlagd ränta	-5,2	-9,3	-10,1	-15,3	-19,0
Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten	114,3	-14,6	170,5	68,1	110,7
Periodens nettokassaflöde	36,3	-46,4	33,1	9,4	17,6
Likvida medel vid periodens början	26,6	73,5	29,7	17,8	17,8
Valutakursförändringar i likvida medel	-0,1	-1,5	-0,1	-1,6	-5,7
Likvida medel vid periodens slut	62,7	25,5	62,7	25,5	29,7

Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag

MSEK	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025 justerat	2026	2025 justerat	2025 justerat
Nettoomsättning	13,1	6,9	26,0	14,2	22,2
Nettoomsättning	13,1	6,9	26,0	14,2	22,2
Administrationskostnader	-44,0	-9,7	-64,4	-18,2	-55,0
Övriga rörelseintäkter	0,0	-	0,1	-	-
Rörelseresultat	-30,9	-2,8	-38,3	-4,0	-32,8
Resultat från andelar i koncernföretag	-61,7	3,6	-71,6	3,5	-47,3
Finansiella intäkter	1,9	7,2	19,5	15,1	31,2
Finansiella kostnader	8,2	-8,8	0,9	-34,2	-46,5
Resultat före skatt	-82,5	-0,8	-89,5	-19,6	-95,4
Inkomstskatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-82,5	-0,8	-89,5	-19,6	-95,4

Moderbolaget har inga poster som rapporteras i övrigt totalresultat.

Balansräkning för moderbolaget i sammandrag

MSEK	2026-06-30	2025-06-30 justerat	2025-12-31 justerat
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	1,8	2,3	2,0
Andelar i koncernföretag	1 203,5	1 203,5	1 203,5
Fordringar hos koncernföretag	335,5	229,1	255,6
Andra långfristiga fordringar	0,3	-	-
Summa anläggningstillgångar	1 541,1	1 434,9	1 461,1
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	132,0	36,3	34,2
Övriga fordringar	6,9	0,2	1,7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18,5	2,0	6,4
Övriga kortfristiga finansiella tillgångar	-	-	-
Summa kortfristiga fordringar	157,3	38,5	42,3
Kassa och bank	41,5	3,5	10,0
Summa omsättningstillgångar	198,8	42,1	52,4
SUMMA TILLGÅNGAR	1 739,9	1 476,9	1 513,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	160,0	142,9	155,7
Fritt eget kapital			
Överkursfond	2 117,2	1 938,5	2 004,6
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	-749,5	-611,9	-673,9
Summa eget kapital	1 527,7	1 469,4	1 486,4
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	33,0	-	-
Konvertibla skulder	99,6	-	-
Avsättningar	12,4	0,3	0,5
Övriga långfristiga skulder	-	-	-
Summa långfristiga skulder	145,0	0,3	0,5
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	15,3	-	-
Konvertibla skulder	14,9	-	-
Skulder till koncernbolag	1,6	0,8	0,3
Leverantörsskulder	9,0	0,2	0,3
Övriga skulder	1,9	1,0	1,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24,4	5,1	24,5
Summa kortfristiga skulder	67,2	7,1	26,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 739,9	1 476,9	1 513,4

Noter

Not 1.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR2.

Samma redovisningsprinciper och metoder för beräkningar följs i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Not 2.

Intäkter från avtal med kunder och segmentrapportering

De produkter (chip, moduler, utvärderingspaket, halvledarprodukter m.m.) som Sivers tillverkar och säljer till kunder avser produktförsäljning. Produktförsäljningen redovisas vid en tidpunkt. Inom affärsområdet Photonics uppfylls prestationsåtaganden normalt vid en tidpunkt, medan Wireless har en större andel avtal där prestationsåtagandena uppfylls över en tidsperiod. Inom Wireless förekommer så kallade "Non Recurring Engineering" (NRE)-avtal. Sådana avtal avser utvecklingsprojekt, där Sivers bl.a gör anpassningar av teknik i hårdvaruprodukter för att matcha kundens önskemål eller

för att utveckla en ny produkt. Anpassade produkter som tagits fram via NRE- avtal kan vid ett senare skede säljas i volymer inom "produktförsäljning". Intäkter för NRE-avtal redovisas över tid. Inom Wireless affärsområde säljs även support för bolagets produktförsäljning, för att underlätta kundens anpassning av tekniken till deras produkter. Supportavtal kan tecknas i syfte att designa in Sivers Semiconductors produkter i kundens, där kunden i sin tur säljer sin produkt till en slutkund. Intäkter från supportavtal redovisas över tid.

Wireless

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2026 uppgick till 37,9 MSEK (44,2), en minskning med 6,3 MSEK, motsvarande 14% jämfört med föregående år. EBITDA uppgick till -38,4 MSEK (-11,7), en försämring med 26,7 MSEK.

Nettoomsättningen för januari - juni 2026 uppgick till 81,9 MSEK (100,5), en minskning med 18,6 MSEK, motsvarande 19% jämfört med föregående år. EBITDA uppgick till -48,8 MSEK (-5,0), en försämring med 43,8 MSEK.

Photonics

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2026 uppgick till 15,9 MSEK (17,2), en minskning med 1,3 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år, motsvarande 8%. EBITDA uppgick till -28,3 MSEK (-7,1), en försämring med 21,2 MSEK.

Nettoomsättningen för januari - juni 2026 uppgick till 33,7 MSEK (43,9), en minskning med 10,2 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år, motsvarande 23%. EBITDA uppgick till -35,9 MSEK (-7,1), en försämring med 28,8 MSEK.

Intäkter och avtal med kunder

MSEK	Apr-jun 2026			Apr-jun 2025 justerat		
Intäktslag	Wireless	Photonics	Summa	Wireless	Photonics	Summa
Intäkter hårdvara	13,3	15,9	29,2	8,6	17,2	25,7
Intäkter NRE-kontrakt	24,6	-	24,6	35,5	-	35,5
Support & Övrigt	-	-	-	0,1	-	0,1
Summa	37,9	15,9	53,8	44,2	17,2	61,4
Redovisning						
Vid en tidpunkt	13,3	15,9	29,2	8,7	17,2	25,9
Över tid	24,6		24,6	35,5	-	35,5
Summa	37,9	15,9	53,8	44,2	17,2	61,4
Geografisk marknad						
Nordamerika	22,2	9,0	31,2	26,5	9,0	35,4
Europa	5,4	3,4	8,8	16,3	7,0	23,3
Asien	10,4	3,6	13,9	1,4	1,3	2,7
Summa	37,9	15,9	53,8	44,2	17,2	61,4

MSEK	Jan-jun 2026			Jan-Jun 2025 justerat		
Intäktslag	Wireless	Photonics	Summa	Wireless	Photonics	Summa
Intäkter hårdvara	23,1	33,7	56,8	23,0	43,9	66,9
Intäkter NRE-kontrakt	58,8	-	58,8	77,1		77,1
Support & Övrigt		-	-	0,3		0,3
Summa	81,9	33,7	115,6	100,5	43,9	144,3
Redovisning						
Vid en tidpunkt	23,1	33,7	56,8	23,3	43,9	67,2
Över tid	58,8	-	58,8	77,1		77,1
Summa	81,9	33,7	115,6	100,5	43,9	144,3
Geografisk marknad						
Nordamerika	41,7	14,6	56,3	57,6	25,5	83,2
Europa	27,4	9,8	37,2	40,2	16,1	56,4
Asien	12,8	9,2	22,0	2,6	2,2	4,8
Summa	81,9	33,7	115,6	100,5	43,9	144,3

MSEK	Jan-Dec 2025 justerat		
Intäktslag	Wireless	Photonics	Summa
Intäkter hårdvara	33,8	94,3	128,1
Intäkter NRE-kontrakt	174,1	-	174,1
Support & Övrigt	0,7	-	0,7
Summa	208,5	94,3	302,8
Redovisning			
Vid en tidpunkt	34,4	94,3	128,7
Över tid	174,1	-	174,1
Summa	208,5	94,3	302,8
Geografisk marknad			
Nordamerika	99,8	47,9	147,7
Europa	105,9	27,6	133,5
Asien	2,8	18,8	21,6
Summa	208,5	94,3	302,8

Segmentens nettoomsättning och resultat

MSEK	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025 justerat	2026	2025 justerat	2025 justerat
Extern nettoomsättning					
Wireless	37,9	44,2	81,9	100,5	208,5
Photonics	15,9	17,2	33,7	43,9	94,3
Nettoomsättning för rapporterbara segment	53,8	61,4	115,6	144,3	302,8
Koncerngemensamt ¹	-	-	-	-	-
Total nettoomsättning	53,8	61,4	115,6	144,3	302,8
Av- och nedskrivningar					
Wireless	-14,7	-13,7	-27,9	-28,8	-63,8
Photonics	-3,8	-3,9	-7,5	-8,1	-21,2
Koncerngemensamt ¹	-0,1	-0,2	-0,3	-0,2	-0,5
Totala av- och nedskrivningar	-18,6	-17,8	-35,6	-37,2	-85,5
EBITDA					
Wireless	-38,4	-11,7	-48,8	-5,0	-52,9
Photonics	-28,3	-7,1	-35,9	-7,1	-11,2
Koncerngemensamt ¹	-31,6	-3,6	-38,0	-4,7	-32,3
Total	-98,3	-22,5	-122,8	-16,7	-96,5
Justeringar:					
Kostnader hänförliga till aktierelaterade ersättningar	50,3	0,0	58,2	2,1	8,5
Omstruktureringskostnader	0,0	-0,5	0,3	-0,3	11,5
Förberedelser USA-notering	12,4	-	15,0	-	10,5
Strategiska initiativ	-	2,1	-	2,3	4,2
Cybersäkerhetsincident	-	-	-	-	8,5
Justerad EBITDA	-35,5	-20,9	-49,3	-12,6	-53,3
Av- och nedskrivningar	-18,6	-17,8	-35,6	-37,2	-85,5
Finansiella intäkter	9,5	-	22,9	-	10,3
Finansiella kostnader	-11,0	-13,9	-29,1	-39,8	-69,8
Inkomstskatt	3,5	3,6	6,9	7,6	14,6
Periodens resultat	-115,0	-50,6	-157,7	-86,2	-226,7

1. Inkluderar koncernövergripande kostnader som inte har fördelats till de rapporterbara segmenten.

Not 3.

Finansiella instrument

I balansräkningen finns fordringar och skulder inom rörelsen som hålls till förfall. Dessa utgörs av kundfordringar, likvida medel, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, upplupna kostnader och skulder till kreditinstitut. Dessa redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket även utgör en approximation av verkligt värde. Kreditrisken för fordringarna har bedömts som låg.

Under första kvartalet ingick Sivers Semiconductors AB avtal om en lånefacilitet om totalt 17,0 MUSD. Lånefaciliteten består av ett säkrat lån om 5,0 MUSD med en ränta om 12% samt ett säkrat konvertibelt lån om 12,0 MUSD med en ränta om 10,85%. I samband med refinansieringen återbetalades samtliga befintliga lån.

Not 4.

Transaktion med närstående

Under perioden har normala affärstransaktioner mellan företag ingående i koncernen skett.

Not 5.

Uppskjuten skatteskuld

Koncernen har per 2026-06-30 en uppskjuten skatteskuld uppgående till 95,1 MSEK (107,1). Uppskjutna skatteskulder i balansräkningen är i huvudsak kopplade till koncernmässiga värden som identifierades i samband med förvärvet av MixComm 2022 och löses upp i resultaträkningen över de identifierade tillgångarnas nyttjandeperiod.

Not 6. Rättelse av fel

TSEK	Referens	31 dec 2025	Justering	31 dec 2025 (Justerat)
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Övriga immateriella tillgångar	(c)	478 471	809	479 280
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	(c)	174 670	427	175 097
Materiella anläggningstillgångar	(c)	55 872	-79	55 793
Nyttjanderättstillgångar	(d)	19 021	-656	18 365
Summa anläggningstillgångar		1 099 471	502	1 099 973
Omsättningstillgångar				
Varulager	(c)	10 648	364	11 012
Kundfordringar	(c)	42 697	-90	42 607
Förutbetalda kostnader och övriga fordringar	(c)	34 292	-324	33 968
Avtalstillgångar	(a), (c)	100 421	-2 931	97 490
Summa omsättningstillgångar		231 519	-2 981	228 538
SUMMA TILLGÅNGAR		1 330 990	-2 479	1 328 511
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Omräkningsreserv	(c), (h)	15 969	4 563	20 532
Ackumulerat underskott	(a), (c), (d), (e), (f), (h)	-1 226 470	-6 039	-1 232 509
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		949 787	-1 476	948 311
Summa eget kapital		949 787	-1 476	948 311
Långfristiga skulder				
Långfristiga leasingskulder	(c)	13 553	-4	13 549
Avsättningar	(c), (g)	3 969	-1 312	2 657
Summa långfristiga skulder		128 962	-1 316	127 646
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	(c), (e)	47 905	-601	47 304
Avtalsskulder	(c)	11 603	-2 354	9 249
Upplupna kostnader	(c), (f)	82 873	2 758	85 631
Avsättningar	(g)	-	1 004	1 004
Övriga kortfristiga skulder	(c)	13 341	-495	12 846
Summa kortfristiga skulder		252 242	312	252 554
Summa skulder		381 204	-1 004	380 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 330 990	-2 479	1 328 511

TSEK	Referens	2025	Justering	2025 (Justerat)
Nettoomsättning	(a), (c)	306 558	-3 731	302 827
Kostnader för sålda varor	(b), (c), (e)	-308 636	23 329	-285 307
Gross profit/loss		-2 078	19 598	17 520
Forsknings- och utvecklingskostnader	(b), (c), (d)	-36 287	-18 682	-54 969
Försäljnings-, administrations- och övriga kostnader	(b), (c), (e)	-148 838	-5 165	-154 003
Övriga rörelseintäkter	(c)	9 416	95	9 511
Rörelseresultat		-177 787	-4 155	-181 942
Finansiella intäkter	(c)	10 251	421	10 672
Finansiella kostnader	(c)	-69 752	-370	-70 122
Resultat före skatt		-237 201	-4 102	-241 303
Årets resultat		-222 568	-4 103	-226 671

Not 6.

Rättelse av fel

(a) Nettoomsättningen i koncernens resultaträkning och rapport över totalresultat har omräknats till följd av rättelse av fel som identifierats under tidigare perioder. Rättelsen avser intäktsredovisning för vissa NRE-projekt, inklusive felaktig redovisning av valutatransaktioner samt utebliven intäktsredovisning för tidigare utförda tjänster. Justeringen resulterade i en minskning av nettoomsättningen med 4 314 tkr, en motsvarande minskning av avtalstillgångar med 5 443 tkr samt en minskning av ingående eget kapital, redovisad via balanserat resultat, med 1 129 tkr.

(b) Kostnad för sålda varor, forsknings- och utvecklingskostnader samt försäljnings-, administrations- och övriga kostnader i koncernens resultaträkning och rapport över totalresultat har omräknats till följd av en översyn av den funktionella fördelningen av avskrivningar hänförliga till immateriella tillgångar som redovisats i samband med förvärvet av MixComm samt personalkostnader. Översynen innebär en omfördelning av avskrivningar och personalkostnader mellan kostnad för sålda varor, forsknings- och utvecklingskostnader samt försäljnings-, administrations- och övriga kostnader och påverkar inte rörelseresultatet. Detta resulterade i en minskning av kostnad för sålda varor med 24 179 tkr, en ökning av forsknings- och utvecklingskostnader med 19 913 tkr och en ökning av försäljnings-, administrations- och övriga kostnader med 4 266 tkr.

(c) Koncernen identifierade fel avseende omräkning av utländsk valuta för vissa utländska dotterbolag. Rättelsen resulterade i justeringar av flera poster i resultaträkningen och balansräkningen, med motsvarande justeringar redovisade i omräkningsreserven.

1. I koncernens resultaträkning och rapport över totalresultat resulterade rättelsen i en ökning av nettoomsättningen med 583 tkr, en ökning av kostnad för sålda varor med 1 742 tkr, en minskning av forsknings- och utvecklingskostnader med 1 384 tkr, en ökning av försäljnings-, administrations- och övriga kostnader med 600 tkr, en ökning av övriga rörelseintäkter med 95 tkr, en ökning av finansiella intäkter med 421 tkr och en ökning av finansiella kostnader med 370 tkr.
2. I koncernens balansräkning resulterade rättelsen i en ökning av övriga immateriella tillgångar med 809 tkr, en ökning av aktiverade utvecklingsutgifter med 427 tkr, en minskning av materiella anläggningstillgångar med 79 tkr, en ökning av varulager med 364 tkr, en minskning av kundfordringar med 90 tkr, en minskning av förutbetalda kostnader och övriga fordringar med 324 tkr, en ökning av avtalstillgångar med 2

512 tkr, en minskning av långfristiga avsättningar med 308 tkr, en minskning av avtalsskulder med 2 354 tkr, en minskning av övriga kortfristiga skulder med 495 tkr, en minskning av leverantörsskulder med 8 tkr, en minskning av långfristiga leasingskulder med 4 tkr samt en ökning av upplupna kostnader med 1 312 tkr.

(d) Nyttjanderättstillgångar i koncernens balansräkning har omräknats till följd av att ett fel identifierats i avskrivningen av nyttjanderättstillgångar. Rättelsen resulterade i en minskning av nyttjanderättstillgångar med 656 tkr, en ökning av forsknings- och utvecklingskostnader med 153 tkr och en minskning av ingående eget kapital, redovisad via balanserat resultat, med 503 tkr.

(e) Leverantörsskulder i koncernens balansräkning har omräknats till följd av att utelämnade återföringar av upplupna kostnader hänförliga till kostnader redovisade under tidigare år identifierats. Rättelsen resulterade i en minskning av leverantörsskulder med 593 tkr, en ökning av försäljnings-, administrations- och övriga kostnader med 299 tkr och en minskning av kostnad för sålda varor med 892 tkr.

(f) Upplupna kostnader i koncernens balansräkning har omräknats till följd av att utelämnade upplupna personalkostnader för tidigare år identifierats. Rättelsen resulterade i en ökning av upplupna kostnader med 1 446 tkr och en minskning av ingående eget kapital, redovisad via balanserat resultat, med 1 446 tkr.

(g) Avsättningar i koncernens balansräkning har omräknats till följd av att ett klassificeringsfel avseende en förlustavsättning för ett NRE-kontrakt identifierats. Rättelsen resulterade i en omklassificering av 1 004 tkr från långfristiga avsättningar till kortfristiga avsättningar.

(h) Justeringarna av omräkningsreserven och balanserat resultat återspeglar den ackumulerade effekten av rättelsen av fel från tidigare perioder, inklusive belopp redovisade i koncernens resultaträkning, justeringar av omräkningsdifferenser redovisade i omräkningsreserven samt justeringar redovisade direkt mot ingående eget kapital.

Rättelserna av fel från tidigare perioder som beskrivits ovan medförde motsvarande justeringar av de tidigare rapporterade kvartalsresultaten för 2025. Följaktligen har den jämförande kvartalsinformationen i denna delårsrapport omarbetats. Tabellerna ovan sammanfattar den ackumulerade effekten av dessa rättelser på koncernens finansiella rapporter för helåret som avslutades den 31 december 2025.

Definitioner och motivering till användning av alternativa nyckeltal

Lönsamhet och räntabilitet	Definition	Motivering
Nettoomsättningstillväxt (%)	Förändring av nettoomsättning i procent av föregående periods nettoomsättning	Måttet används för att följa utvecklingen av koncernens verksamhet mellan olika perioder
EBITDA	Resultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar	Måttet är ett sätt att utvärdera resultatet utan att ta hänsyn till finansiella beslut eller skatter
Justerad EBITDA	EBITDA justerad för jämförelsestörande poster. Jämförelsestörande poster innefattar: Kostnader relaterade till personaloptionsprogram (IFRS 2 kostnad & sociala avgifter), Förvävsrelaterade kostnader, Omstruktureringskostnader, Legala kostnader vid större tvister, Strategiska initiativ, förberedelser för USA-notering och IT-intrång.	Syftet med att använda måttet är att visa prestationen av den löpande verksamheten oberoende av avskrivningar och utan jämförelsestörande poster
EBIT (Rörelseresultat)	Resultat före finansiella poster och skatt	Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala resultatgenereringen i den operativa verksamheten
Kapitalstruktur		
Eget kapital	Eget kapital vid periodens slut	Används för att beräkna soliditet
Balansomslutning	Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital	Används för att beräkna soliditet
Soliditet (%)	Eget kapital i procent av balansomslutningen	Måttet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital och bidrar till att öka förståelsen av koncernens kapitalstruktur
Kassaflöde och likviditet		
Kassaflöde före investeringar	Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital	Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla sin verksamhet samt generera överskott för framtida investeringar
Kassaflöde efter investeringar	Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar	Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla och utvidga sin verksamhet samt generera överskott för framtida utdelningar
Medarbetare		
Medelantalet anställda ¹⁾	Medelantalet anställda under perioden	
Antalet anställda ¹⁾	Antalet anställda vid periodens slut	
Data per aktie		
Antal aktier ²⁾	Antal aktier vid periodens slut	
Genomsnittligt antal aktier ²⁾	Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut	
Resultat per aktie (SEK)	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier	Nyckeltalet belyser ägarnas andel av resultatet
Eget kapital per aktie (SEK)	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut	Måttet visar storleken på ägarnas investerade kapital per aktie ur ett ägarperspektiv

¹⁾ Nyckeltalet är operationellt och anses inte vara alternativt nyckeltal enligt ESMAs riktlinjer

²⁾ Icke-finansiellt mått

Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal används för att beskriva verksamhetens utveckling och för att öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa är inte definierade utifrån IFRS regelverk, men de överensstämmer med hur koncernledning och styrelse mäter bolagets finansiella utveckling och kan således ses som ett komplement till den finansiella information som presenteras enligt IFRS.

Koncernen

	Jan-jun		Jan-dec
	2026	2025 justerat	2025 justerat
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET			
Nettoomsättningstillväxt (%)	-20%	33%	38%
EBITDA (MSEK)	-122,8	-16,7	-96,5
Justerad EBITDA (MSEK)	-49,3	-12,6	-53,3
EBIT (MSEK)	-158,4	-54,0	-181,9
KAPITALSTRUKTUR			
Eget kapital (MSEK)	949,0	1 015,1	948,3
Balansomslutning (MSEK)	1 417,6	1 364,2	1 328,5
Soliditet (%)	67%	74%	71%
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET			
Kassaflöde före investeringar (MSEK)	-119,2	-37,5	-38,5
Kassaflöde efter investeringar (MSEK)	-137,4	-58,7	-93,1
Likvida medel (MSEK)	62,7	25,5	29,7
INVESTERINGAR			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (MSEK)	1,7	0,2	8,7
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (MSEK)	18,6	24,3	58,5
DATA PER AKTIE			
Antal aktier	319 953 572	285 657 897	311 333 572
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	297 601 515	260 554 231	274 721 003
Resultat per aktie före och efter utspädning	-0,53	-0,33	-0,83
Eget kapital per aktie (SEK)	2,97	3,55	3,05

Kontakt

Sivers Semiconductors AB (publ)
Org.nr. 556383-9348

Investor Relations
ir@sivers-semiconductors.com
Telefon: 08-703 68 00

Sivers Semiconductors AB
Torshamnsgatan 48
164 40 Kista

Finansiell kalender

Delårsrapport jan-sept 2026

26 november 2026